

14 марта 2025 г.

Кому: ТОО «Т-Транзит»
От кого: ИП «Ренке А.В.»
г.Текели, ул. Тауелсыздык, д. 21, кв.17
тел. 87072420919
e-mail: 20renke87@mail.ru

Заявка

на участие в закупках способом запроса ценовых предложений

Наименование и номер закупок способом запроса ценовых предложений:

Закупка № 127 Канцтовары

Наименование и количество (объем) поставляемых товаров, выполняемых работ и оказываемых услуг: **Канцтовары, 1 поставка.**

Описание и функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров:

Наименование товара	Ед.изм.	Кол-во	Цена за единицу без НДС, тенге	Стоимость без НДС, тенге
Бумага А4	пач.	55	1400	77000
Бумага для заметок 400 листов	шт	9	320	2880
Ежедневник	шт	2	1100	2200
Журнал регистрационный	шт	3	420	1260
Зажим (19, 25, 32, 39mm)	шт	10	20	200
Калькулятор	шт	1	2700	2700
Канцелярский нож	шт	3	560	1680
Карандаш простой	шт	15	40	600
Клей-карандаш (36гр)	шт	9	140	1260
Конверт Формата А4	шт	10	20	200
Конверт Формата ЕВРО	шт	10	15	150
Корректирующая лента	шт	5	550	2750
Ластик	шт	5	50	250
Линейка пластиковая 15см	шт	1	80	80
Линейка пластиковая 30см	шт	1	105	105
Лоток горизонтальный	шт	3	2600	7800
Лоток секционный	шт	3	2400	7200
Маркер перманентный	шт	4	80	320
Ножницы 190 мм	шт	2	460	920
Папка конверт с кнопкой	шт	4	120	480
Папка с кольцами	шт	6	520	3120
Папка с файлами	шт	5	400	2000
Папка-бегунок	шт	5	150	750
Регистратор 350 листов	шт	10	450	4500
Регистратор 450 листов	шт	10	450	4500
Ручка шариковая	шт	55	70	3850
Скоба № 10	пач	15	120	1800

Скоба № 24/6	пач	15	100	1500
Скоросшиватель пластиковый	шт	10	70	700
Скотч 48*150	шт	5	300	1500
Скрепки	уп	10	120	1200
Степлер № 10	шт	4	350	1400
Степлер № 24/6	шт	4	760	3040
Стикер	шт	25	100	2500
Текстовыделитель скошенный	шт	10	110	1100
Тетрадь общая 36 листов	шт	5	240	1200
Точилка	шт	2	80	160
Файл – А4	шт	300	13	3900
Штемпельная краска на водной основе	шт	1	225	225
Штрих-корректор	шт	6	170	1020
ИТОГО:				150000

ИП Ренке А.В. не имеет аффилированности к другим лицам и предприятиям.

Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг:

срок предоставления услуг: **в течение года (по заявке) до 31 декабря 2025 года;**

место поставки: **склад покупателя 041700, Республика Казахстан, область Жетісу, город Текели, ул. Сатбаева, 1.**

Общая цена товаров, работ, услуг без учета налога на добавленную стоимость, с включенными в нее расходами, связанными с поставкой товара, выполнением работ, оказанием услуг:

150 000,00 (сто пятьдесят тысяч) тенге.

Настоящей заявкой выражаю своё согласие осуществить поставку товара, выполнение работ, оказание услуг.

Индивидуальный предприниматель

Ренке Андрей Владимирович

